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

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller 50 46 46

1. etasje 81 75 75

2. etasje 70 68 68

Sum bygning: 201 189 143 46

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Bod 1, bod 2, bod 3, bod 4

1. etasje Bad/vaskerom, kjøkken, stue 1, stue 2, vindfang,
soverom

2. etasje Bad, gang, 3 soverom, wc

Servicebygg

Servicebygg

Byggeår: 1997  Kilde: Eier.

Anvendelse: Sanitær, servicebygg.
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Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 132 124 80 44

Loft 70 63 63 Ikke innredet loftsrom.

Sum bygning: 202 187 80 107

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Wc rom

Loft

Bur

Bur

Byggeår: 1850  Kilde: Opprinnelig byggeår, flyttet til nåværende tomt og restaurert i
senere tid.

Anvendelse: Kiosk, informasjon, oppholdsrom for campinggjester.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 24 20 20

Sum bygning: 24 20 20 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Gang, soverom
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Konstruksjoner

Enebolig

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering

Beskrivelse: Fundamentert med støpt plate på grunn.
Kjellervegger av hugget stein og betong.

 Fuktige forhold i kjeller på befaringsdag.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Det er påvist  saltutslag, avskallinger og malingsflass i flere av kjellermurer innvendig. Dette
skyldes trolig fuktpåvirkning utenfra og kapilæroppsug fra grunn. Det er viktig å sørge for
god lufting ved tiltrekkelig antall veggventiler, evt avtrekskanal ført over tak. Det er svært
viktig at slike vegger ikke kles inn, men sørge for at fukt luftes ut. Bruken av kjelleren er
avgjørende for levetiden.
Påforing og innredning av slike vegger frarådes. Slike konstruksjoner kan magasinere fukt
og vurderes som en risiko.

Drenering - Enebolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Det er ukjent utførelse, trolig ingen fuktsikring mot konstruksjoner.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.
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Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Drenering er ikke forandret/utbedret i senere tid.
Utvendig fuktsikring er gammel, hvor alder er et symptom på svikt i seg selv.
Det er påvist saltutslag og fukt på grunnmur og kjellergulv.
Drenering er en bygningsdel som har en naturlig aldringsmessig slitasje med
gjennomsnitlig levetid på 40 år.

Saltutslag kommer som et resultat av transport av fuktighet i murvegger. Under
fuktvandring skjer en oppløsning av vannløslige salter. Disse saltene transporteres med
vann til utsiden av materialene. Her fordamper vann bort men saltene utkrystalliseres i
forskjellige former og farger. Den vanligste varianten er hvite utstående krystaller. Hvis
saltutslagene er store tyder dette på videre fukt-transport.
Risikoen for råtesopp i trevirke er stor dersom slike vegger blir kledd inn.

Fuktopptrekk i såler, grunnmur, pipestokk og delevegger av mur/betong, skyldes
kapillærsug fra grunnen.
Bygningskonstruksjon mot bakken skal utføres slik at forurensning fra grunn ikke kan
trenge inn i bygning. Bygningsdeler og konstruksjoner skal være slik utført at nedbør,
overflatevann, bruksvann og luftfuktighet ikke kan trenge inn og gi fuktskader, mugg- og
soppvekst eller andre hygeniske problemer.

Man må begrense tilførsel av overvann til bygningens dreneringssystem mest mulig.
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